

三、分项报价表

投标人全称（加盖公章）：河南郑航犬业有限公司

项目名称：江苏省公安厅采购警用种犬项目（分包：分包二）

序号	品种	性别、年龄	是否怀孕	数量		单价 (元/头)	小计 (元)
				单位	数量		
1	昆明犬	公 (6月龄至10月龄)	否	头	2	23000	46000
		母 (6月龄至10月龄)	否	头	2	23000	46000
		公 (12月龄至18月龄)	否	头	1	34000	34000
		母 (12月龄至18月龄)	否	头	2	34000	68000
		母 (10月龄至18月龄)	是	头	5	46000	230000
2	广西山地犬	公 (6月龄至10月龄)	否	头	1	22000	22000
		母 (12月龄至18月龄)	否	头	1	33000	33000
		母 (10月龄至18月龄)	是	头	2	44000	88000
3	太仓犬	公 (6月龄至10月龄)	否	头	3	21000	63000
		母 (6月龄至10月龄)	否	头	1	21000	21000
		母 (12月龄至18月龄)	否	头	2	32000	64000
		母 (10月龄至18月龄)	是	头	3	42000	126000

4	德国牧羊犬	公 (6月龄至10月龄)	否	头	2	27000	54000
		母 (6月龄至10月龄)	否	头	3	27000	81000
		公 (12月龄至18月龄)	否	头	1	38000	38000
		母 (12月龄至18月龄)	否	头	1	38000	38000
		母 (10月龄至18月龄)	是	头	5	48000	240000
总价： 人民币大写： <u>壹佰贰拾玖万贰仟元整</u> 人民币小写： <u>1292000.00</u> 元							

法定代表人（授权代表）签字： 赵占方

日 期： 2025年11月13日

注：

1、单价和总价均应包括对种犬的包装、仓储、运输、保险以及乙方进行的验收、技术服务、质保期保障服务等的全部含税费用，以及已支付或将支付的营业税和其它税费；

2、如果单价和总价不符时，以单价为准；

3、请提供本采购文件要求设备详细的配置清单及分项报价，包括标准件及选购件；

4、对种犬的包装、仓储、运输、保险以及验收、技术服务、质保期保障服务等及其他所有费用由供应商自行计算填列。